
 

PROJEKT                                               Uchwała Nr XV/     /23 

Rady Gminy w Brodach  

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 

236, art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 76 148 183,00 zł,  

z tego: 

a) Dochody bieżące  58 284 620,57 zł 

b) dochody majątkowe 17 863 562,43 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 75 043 105,00 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące 55 222 675,57 zł 

b) wydatki majątkowe 19 820 429,43 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 

budżetowym 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3 

Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1 105 078,00 zł,  z przeznaczeniem na wykup papierów 

wartościowych i spłatę pożyczek.  

§ 4 

Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 1 865 922,00 zł,  

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości  2 971 000,00 zł,  

– zgodnie z załącznikiem nr 5.  

 

 



 

§ 5 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości         - 300 000 zł, 

2) celowe w łącznej wysokości       - 130 000 zł, 

w tym z przeznaczeniem na:  

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego            - 130 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 6 

W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 wyodrębnia się:  

1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych  

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7 

W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 

 i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1 950 000 zł  

oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w wysokości 1 950 000 zł. 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 190 000 zł oraz 

wydatki w wysokości 190 000 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii.  

 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 

500,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości  

70 000,00 zł  realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556  z późn. zm.). 

4. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 

Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 16 997 062,43 zł oraz wydatki 

na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania  

COVID - 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych  

w wysokości 16 997 062,43 zł., realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; 

Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 . 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18975967?unitId=art(65)ust(28)&cm=DOCUMENT


 

§ 8 

1. Ustala się plan przychodów i kosztów w kwocie dla samorządowego zakładu budżetowego: przychody 

– 6 016 179,00 zł, koszty – 6 016 179,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych: dochody – 534 000,00 zł; wydatki – 534 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 10. 

§ 9 

Ustala się:  

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11.  

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 10 

Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 r. zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  

oraz emitowanych papierów wartościowych, w tym:  

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł. 

2. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 800 000 zł. 

 

§ 11 

 

Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r. do kwoty 500 000 zł 

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 500 000 zł.  

§ 12 

Upoważnia się Wójta do: 

1. dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  między 

rozdziałami i paragrafami wydatków oraz przeniesień pomiędzy planem wydatków  

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach 

działów klasyfikacji budżetowej, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, 

z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków na zadania bieżące i na inwestycyjne,  

w tym  wieloletnie związanych ze: 

− zmianą kwot lub uzyskaniem  płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 

nie pogorszą  wyniku  budżetu, 

− zmianami w realizacji przedsięwzięcia  finansowanego z udziałem środków europejskich  

albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych,  

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

− zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4. dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 

wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz z wyłączeniem zmian kwot wydatków na 

przedsięwzięcia,  

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków,  



6. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których       

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7.lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

8.zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa  

w § 10  niniejszej uchwały. 

§ 13 

Zwrot podatku VAT , wynikający z rozliczeń w roku budżetowym oraz uzyskany zwrot podatku VAT z roku 

poprzedniego stanowi dochód budżetu Gminy Brody. 

§ 14 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do budżetu Gminy Brody na 2024 rok 

Prace nad budżetem Gminy Brody na 2024 rok przebiegały w oparciu o przepisy art. 51 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 233 i 238 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Budżet Gminy Brody na 2024 rok opracowano na podstawie danych i prognoz, w szczególności: 

● Informacji Ministra Finansów ST3.4750.19.2023 z dnia 13 października 2023 o rocznych 

planowanych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej dla Gminy Brody oraz 

planowanej kwocie dochodów z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych i osób prawnych na 2024 rok; 

● Informacji Wojewody o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej, zadań własnych i realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej; 

● Informacji z Krajowego Biura Wyborczego o wysokości dotacji celowych dla poszczególnych 

jednostek samorządu terytorialnego na finansowanie zadań bieżących zleconych gminom na 

prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców; 

● Wskaźników przyjmowanych do opracowania projektu budżetu Gminy Brody na 2024 rok; 

● Przepisów ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm.). 

Budżet Gminy Brody zawiera następujące założenia: 

● Prognozowane dochody budżetowe w wysokości 76 148 183,00 zł. 

● Prognozowane wydatki budżetowe w wysokości 75 043 105,00 zł. 

● Przychody w wysokości 1 865 922,00 zł. 

● Rozchody w wysokości 2 971 000,00 zł. 

Planuje się, że budżet Gminy Brody zamknie się nadwyżką w kwocie 1 105 078,00 zł. 

Dochody budżetu 

Plan dochodów Gminy Brody na rok 2024 ustalony został w kwocie 76 148 183,00 zł i obejmuje 

dochody bieżące w wysokości 58 284 620,57 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 17 863 562,43 zł. 

W rezultacie dochody bieżące stanową 76,54% dochodów ogółem, a dochody majątkowe 23,46% 

dochodów ogółem. 

Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów w projekcie budżetu na 2024 rok ujęto: 

● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 7 981 548,00 zł; 

● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 233 322,00 zł; 

● część oświatową subwencji ogólnej w wysokości 15 287 651,00 zł; 

● część wyrównawczą subwencji ogólnej w wysokości 15 057 056,00 zł; 

● część równoważącą subwencji ogólnej w wysokości 233 619,00 zł. 

Dotacje i środki bieżące na zadania zlecone i zadania własne stanowią ogółem 9 349 218,00 zł, w tym: 

● dotacje na zadania zlecone w wysokości 7 585 034,00 zł; 

● dotacje na zadania własne w wysokości 1 761 184,00 zł; 

● dotacje według porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 3 000,00 zł; 



Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zaplanowano w kwocie 16 997 062,43 zł. 

Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak wpływy z opłat i usług opracowano 

uwzględniając planowane wpływy w 2024 roku. Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych 

takich jak podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny i od środków transportowych przyjęto 

uwzględniając ich przewidywane wykonanie za 2023 rok oraz na podstawie stawek minimalnych jak i 

maksymalnych ogłaszanych w Obwieszczeniu Ministra Finansów. 

Podstawowe kwoty planowanych dochodów w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej 

przedstawiają się następująco: 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) – plan 5 994 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 9 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 5 985 000,00 zł. 

„Infrastruktura sanitacyjna wsi” (01044) – plan 5 985 000,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 5 985 000,00 zł, w tym: 

⁃ „środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych polegających na 

uporządkowaniu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Brody” w 

kwocie 5 985 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (01095) – plan 9 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 9 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” w kwocie 

9 000,00 zł; 

„Transport i łączność” (600) – plan 3 779 850,94 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 460 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 3 319 850,94 zł. 

„Lokalny transport zbiorowy” (60004) – plan 400 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 400 000,00 zł, w tym: 

⁃ „środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych – refundacja wydatków w 

ramach Programu AUTOBUS+” w kwocie 400 000,00 zł; 

„Drogi publiczne gminne” (60016) – plan 3 319 850,94 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 3 319 850,94 zł, w tym: 

⁃ „środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych na realizację zadania 

związanego z przebudową dróg gminnych” w kwocie 3 319 850,94 zł; 

„Płatne parkowanie” (60019) – plan 60 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 60 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 60 000,00 zł; 

 



„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 1 101 306,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 234 806,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 866 500,00 zł. 

„Działalność usługowa” (710) – plan 3 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 3 000,00 zł, 

„Cmentarze” (71035) – plan 3 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej” w 

kwocie 3 000,00 zł; 

„Administracja publiczna” (750) – plan 119 321,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 119 321,00 zł, 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 119 321,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 119 321,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 119 321,00 zł; 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” (751) 

– plan 2 252,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 2 252,00 zł, 

„Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” (756) – plan 15 645 870,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 15 645 870,00 zł, 

„Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” (75601) – plan 2 000,00 zł, 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” (75615) – plan 

3 506 200,00 zł,  

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” (75616) – plan 

3 632 800,00 zł,  

„Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw” (75618) – plan 290 000,00 zł,  

„Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” (75621) – plan 8 214 870,00 

zł,  

„Różne rozliczenia” (758) – plan 30 700 326,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 30 700 326,00 zł, 

„Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” (75801) – plan 

15 287 651,00 zł. 



„Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin” (75807) – plan 15 057 056,00 zł, 

„Różne rozliczenia finansowe” (75814) – plan 70 000,00 zł, 

„Wpływy do rozliczenia” (75816) – plan 52 000,00 zł,  

„Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin” (75831) – plan 233 619,00 zł. 

„Oświata i wychowanie” (801) – plan 455 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 455 000,00 zł, 

„Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” (80103) – plan 400 000,00 zł,  

„Przedszkola ” (80104) – plan 55 000,00 zł,  

„Ochrona zdrowia” (851) – plan 1 523 561,49 zł, w tym: 

● dochody majątkowe – plan 1 523 561,49 zł. 

„Pozostała działalność” (85195) – plan 1 523 561,49 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 1 523 561,49 zł, w tym: 

⁃ „środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych polegających na wyposażeniu 

Centrum Edukacji Społecznej i Profilaktyki Zdrowotnej w Krynkach” w kwocie 

1 523 561,49 zł; 

„Pomoc społeczna” (852) – plan 1 049 196,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 1 049 196,00 zł, 

„Domy pomocy społecznej” (85202) – plan 14 000,00 zł,  

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” 

(85213) – plan 63 790,00 zł,  

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

(85214) – plan 85 990,00 zł,  

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 659 918,00 zł,  

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 130 442,00 zł,  

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 65 044,00 zł,  

„Pozostała działalność” (85295) – plan 30 012,00 zł,  

„Rodzina” (855) – plan 7 564 849,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 7 564 849,00 zł, 

„Świadczenie wychowawcze” (85501) – plan 7 000,00 zł,  

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” (85502) – plan 7 356 283,00 zł,  

„Karta Dużej Rodziny” (85503) – plan 419,00 zł,  



„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 113 147,00 zł,  

„System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” (85516) – plan 88 000,00 zł,  

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 7 459 000,57 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 1 969 000,57 zł, 

● dochody majątkowe – plan 5 490 000,00 zł. 

„Gospodarka odpadami komunalnymi” (90002) – plan 1 950 000,00 zł,  

„Oczyszczanie miast i wsi” (90003) – plan 6 000,00 zł,  

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” (90005) – plan 8 000,00 zł,  

„Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” 

(90019) – plan 500,00 zł, w tym: 

„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” (90026) – plan 4 500,57 zł,  

„Pozostała działalność” (90095) – plan 5 490 000,00 zł,  

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 5 490 000,00 zł, w tym: 

⁃ „środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  - wykonanie tyrolki celem 

poszerzenia atrakcji Centrum Turystycznego w Rudzie oraz budowa wieży 

widokowej oraz pomostu na wodzie celem poszerzenia atrakcji Centrum 

Turystycznego nad Zalewem Brodzkim.” w kwocie 5 490 000,00 zł; 

„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 680 650,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 2 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 678 650,00 zł. 

„Pozostałe zadania w zakresie kultury” (92105) – plan 2 000,00 zł, w tym: 

„Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” (92120) – plan 678 650,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 678 650,00 zł, w tym: 

⁃ „środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” w kwocie 678 650,00 zł. Środki te 

zaplanowano w formie dotacji na konserwację zabytkowego wyposażenia XVIII 

wiecznego Kościoła w Krynkach oraz odtworzenie historycznej drogi procesyjnej 

przy tym samym zabytku. 

„Kultura fizyczna” (926) – plan 70 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 70 000,00 zł, 

„Pozostała działalność” (92695) – plan 70 000,00 zł. 

 



Wydatki budżetu 

Plan wydatków Gminy Brody na 2024 rok ustalony został w kwocie 75 043 105,00 zł i obejmuje wydatki 

bieżące w wysokości 55 222 675,57 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 19 820 429,43 zł. W 

rezultacie wydatki bieżące stanową 73,59% wydatków ogółem, a wydatki majątkowe 26,41% 

wydatków ogółem. 

Struktura zaplanowanych wydatków obejmuje: 

● wydatki bieżące w wysokości 55 222 675,57 zł, z tego: 

○ wydatki jednostek budżetowych w wysokości 38 810 838,57 zł, w tym: 

⁃ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 28 175 493,00 zł, 

⁃ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 10 635 345,57 

zł, 

○ dotacje na zadania bieżące w wysokości 6 318 567,00 zł, 

○ świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8 772 270,00 zł, 

○ obsługa długu w wysokości 1 321 000,00 zł; 

● wydatki majątkowe w wysokości 19 820 429,43 zł, z tego: 

○ inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 19 820 429,43 zł. 

Największy udział w wydatkach majątkowych 2024 roku zaplanowano w ramach działu Rolnictwo i 

łowiectwo (32,04%), następnie w ramach działu Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

(30,93%), Transport i łączność (25,48%), Ochrona zdrowia (7,69%), Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego (3,56%), Gospodarka mieszkaniowa (0,30%). 

Planowane na rok 2024 wydatki Gminy Brody, w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej 

przedstawiają się następująco: 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) – plan 6 802 400,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 452 400,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 6 350 000,00 zł. 

„Izby rolnicze” (01030) – plan 5 400,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 400,00 zł, w tym: 

⁃ „wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego” w kwocie 5 400,00 zł; 

„Infrastruktura sanitacyjna wsi” (01044) – plan 6 797 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 6 350 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 365 000,00 zł; 

⁃ „wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 

5 985 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 447 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 415 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 6 000,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 

26 000,00 zł; 

 

„Transport i łączność” (600) – plan 6 487 917,94 zł, w tym: 



● wydatki bieżące – plan 1 437 400,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 5 050 517,94 zł. 

„Lokalny transport zbiorowy” (60004) – plan 631 000,00 zł,  

„Drogi publiczne powiatowe” (60014) – plan 2 000 667,00 zł,  

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 600 667,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 250 000,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych” w kwocie 1 350 667,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 400 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżacych” w kwocie 

400 000,00 zł; 

„Drogi publiczne gminne” (60016) – plan 3 828 550,94 zł,  

„Drogi wewnętrzne” (60017) – plan 1 000,00 zł,  

„Płatne parkowanie” (60019) – plan 1 000,00 zł,  

„Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych” (60020) – plan 2 000,00 zł,  

„Pozostała działalność” (60095) – plan 23 700,00 zł,  

„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 382 500,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 322 500,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 60 000,00 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) – plan 370 000,00 zł,  

„Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” (70007) – plan 12 500,00 zł,  

„Działalność usługowa” (710) – plan 378 319,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 378 319,00 zł, 

„Plany zagospodarowania przestrzennego” (71004) – plan 366 500,00 zł,  

„Cmentarze” (71035) – plan 4 500,00 zł, 

„Pozostała działalność” (71095) – plan 7 319,00 zł,  

„Informatyka” (720) – plan 13 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 13 000,00 zł, 

„Pozostała działalność” (72095) – plan 13 000,00 zł. 

„Administracja publiczna” (750) – plan 9 498 885,57 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 9 498 885,57 zł, 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 119 321,00 zł, 

„Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75022) – plan 260 800,00 zł,  

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) – plan 7 855 364,57 zł,  



„Promocja jednostek samorządu terytorialnego” (75075) – plan 40 000,00 zł,  

„Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” (75085) – plan 1 103 800,00 zł,  

„Pozostała działalność” (75095) – plan 119 600,00 zł,  

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” (751) 

– plan 2 252,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 2 252,00 zł, 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) – plan 

2 252,00 zł. 

„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” (754) – plan 377 987,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 377 987,00 zł, 

„Ochotnicze straże pożarne” (75412) – plan 247 987,00 zł,  

„Zarządzanie kryzysowe” (75421) – plan 130 000,00 zł,  

„Obsługa długu publicznego” (757) – plan 1 321 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 321 000,00 zł, 

„Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki” (75702) – plan 

1 321 000,00 zł, 

„Różne rozliczenia” (758) – plan 300 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 300 000,00 zł, 

„Oświata i wychowanie” (801) – plan 25 020 577,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 25 020 577,00 zł, 

„Szkoły podstawowe” (80101) – plan 16 254 300,00 zł,  

„Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” (80103) – plan 1 908 707,00 zł,  

„Przedszkola ” (80104) – plan 1 852 660,00 zł,  

„Inne formy wychowania przedszkolnego” (80106) – plan 1 500,00 zł,  

„Świetlice szkolne” (80107) – plan 1 298 700,00 zł,  

„Dowożenie uczniów do szkół” (80113) – plan 165 300,00 zł,  

„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” (80146) – plan 89 710,00 zł,  

„Stołówki szkolne i przedszkolne” (80148) – plan 736 800,00 zł,  

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego” (80149) – plan 456 100,00 zł,  

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych” (80150) – plan 2 043 400,00 zł,  

„Pozostała działalność” (80195) – plan 213 400,00 zł,  



„Ochrona zdrowia” (851) – plan 1 713 561,49 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 190 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 1 523 561,49 zł. 

„Zwalczanie narkomanii” (85153) – plan 4 000,00 zł,  

„Przeciwdziałanie alkoholizmowi” (85154) – plan 186 000,00 zł,  

„Pozostała działalność” (85195) – plan 1 523 561,49 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 523 561,49 zł, w tym: 

⁃ „wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” w kwocie 

1 523 561,49 zł; 

„Pomoc społeczna” (852) – plan 3 172 218,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 3 172 218,00 zł, 

„Domy pomocy społecznej” (85202) – plan 431 462,00 zł,  

„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie” (85205) – plan 2 000,00 zł, 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” 

(85213) – plan 72 554,00 zł,  

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” 

(85214) – plan 151 158,00 zł,  

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 661 418,00 zł,  

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 1 413 238,00 zł,  

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) – plan 69 914,00 zł,  

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 120 000,00 zł,  

„Pozostała działalność” (85295) – plan 250 474,00 zł,  

„Edukacyjna opieka wychowawcza” (854) – plan 68 800,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 68 800,00 zł, 

„Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” (85415) – plan 68 800,00 zł, 

„Rodzina” (855) – plan 8 003 887,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 8 003 887,00 zł, 

„Świadczenie wychowawcze” (85501) – plan 13 000,00 zł,  

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” (85502) – plan 7 348 483,00 zł, 

„Karta Dużej Rodziny” (85503) – plan 419,00 zł,  

„Wspieranie rodziny” (85504) – plan 95 738,00 zł, 

„Rodziny zastępcze” (85508) – plan 60 000,00 zł,  



„Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” (85510) – plan 25 200,00 zł,  

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 113 147,00 

zł,  

„System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” (85516) – plan 347 900,00 zł,  

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 9 229 450,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 3 099 450,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 6 130 000,00 zł. 

„Gospodarka odpadami komunalnymi” (90002) – plan 1 950 000,00 zł,  

„Oczyszczanie miast i wsi” (90003) – plan 70 500,00 zł,  

„Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” (90004) – plan 76 000,00 zł,  

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” (90005) – plan 8 000,00 zł,  

„Oświetlenie ulic, placów i dróg” (90015) – plan 558 250,00 zł,  

„Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” 

(90019) – plan 500,00 zł,  

„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” (90026) – plan 69 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 69 500,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych – w ramach Programu Odbioru Wyrobów 

Azbestowych” w kwocie 69 500,00 zł; 

„Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” (90078) – plan 10 000,00 zł, 

„Pozostała działalność” (90095) – plan 6 486 700,00 zł. 

„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 2 091 850,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 385 500,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 706 350,00 zł. 

„Pozostałe zadania w zakresie kultury” (92105) – plan 23 500,00 zł,  

„Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (92109) – plan 1 127 000,00 zł,  

„Biblioteki” (92116) – plan 235 000,00 zł,  

„Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” (92120) – plan 706 350,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 706 350,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 27 700,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych” w kwocie 678 650,00 zł; 

„Kultura fizyczna” (926) – plan 178 500,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 178 500,00 zł, 

„Obiekty sportowe” (92601) – plan 1 000,00 zł,  

„Zadania w zakresie kultury fizycznej” (92605) – plan 175 500,00 zł,  



„Pozostała działalność” (92695) – plan 2 000,00 zł.  

Rezerwy budżetowe 

 

W projekcie budżetu w zakresie wydatków utworzono rezerwy : 

- ogólną w wysokości    -  300 000 zł 

- celowe w wysokości    -  130 000 zł 

z przeznaczeniem na : 

a. zarządzanie kryzysowe w dziale  754 - Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe kwota  

130 000 zł. 

Ustalono limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

 

Ustalono limity wydatków inwestycyjnych na okres roku budżetowego, Załącznik Nr 4,  

z podziałem na zadania, okres realizacji i źródła finansowania. 

 

Wynik budżetu 

 

Ustalono nadwyżkę budżetu  z przeznaczeniem na wykup papierów wartościowych i spłatę pożyczek.  

 

Przychody i rozchody budżetu 

 

Przychody i rozchody budżetu określono  w Załączniku Nr 5. 

Na 2024 rok zaplanowano do uzyskania kwotę 1 865 922,00 zł przychodów, na wartość której składają się: 

● przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 1 800 000,00 zł; 

● wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 65 922,00 zł; 

Planowane przychody umożliwiają zbilansowanie budżetu Gminy Brody. 

W 2024 roku z budżetu Gminy Brody należy spłacić łącznie 2 971 000,00 zł z tytułu zaciągniętych 

zobowiązań. Na wskazaną wartość składają się: 

● spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 300 000,00 zł; 

● wykup innych papierów wartościowych w kwocie 1 905 000,00 zł; 

● spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 766 000,00 zł; 

 

Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

 

Określono dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

 

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej. 

 

Określono dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

 

Zadania realizowane na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w 

2024 r . Załącznik Nr 8 

 

W ramach tych wydatków planuje się kwotę 30 000 zł w zakresie transportu publicznego (Autobus linii „5”) 

stanowiącą dotację dla Miasta Starachowice. 

Planuje się również udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Starachowickiego na realizację zadań 

inwestycyjnych w zakresie rozbudowy dróg powiatowych w kwocie 2 000 667 zł. 



 

Zakład budżetowy. 

 

Z budżetu gminy finansowany jest jeden zakład budżetowy – Zakład Gospodarki Komunalnej  

w Brodach. 

Określono plan przychodów i kosztów  zakładu budżetowego na 2024 rok:  

 

1. przychody ogółem w kwocie 6 016 179 zł, 

2. koszty ogółem w kwocie 6 016 179 zł,  

zgodnie z Załącznikiem  Nr 9. 

 

Wydzielone rachunki dochodów i wydatki nimi finansowane. 

 

Uchwałą Nr VII/54/2017  Rada Gminy w Brodach z dniem 1 września 2017 r. utworzyła wydzielone rachunki 

dochodów w jednostkach budżetowych. Dla jednostek wymienionych w w/w uchwale określono plan 

dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 

2024 roku:  

- dochody ogółem w kwocie 534 000 zł,  

- wydatki ogółem w kwocie  534 000 zł,  

zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

 

Dotacje podmiotowe. 

 

Wykaz dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu gminy w roku 2024 r. przedstawione zostały 

w załączniku Nr 11. 

Zaplanowano dotacje podmiotowe dla: 

   -  instytucji kultury (Gminna Biblioteka Publiczna w Brodach oraz Centrum Kultury  

i Rekreacji w Brodach ), 

   -  dla osób prawnych (Stowarzyszenia), jako organów   prowadzących szkoły podstawowe    w Rudniku i 

Stawie Kunowskim, 

   -  niepublicznego przedszkola w Stawie Kunowskim. 

    

Dotacje celowe. 

 

W budżecie na rok 2024 zaplanowano dotacje celowe  na zadania i dla podmiotów określonych  

w załączniku  Nr 12 do projektu uchwały. 

                                                                                    

Gminny   Program    Rozwiązywania    Problemów   Alkoholowych  

i Przeciwdziałania  Narkomanii. 

 

Ustalono dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na  kwotę 190 000 zł  

oraz wydatki w kwocie 190 000 zł na realizację zadań określonych w :  

 

1) Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

    Alkoholowych – 186 000 zł.  

 

2) Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – 4 000 zł. 

 

Fundusz sołecki. 

 

Rada Gminy w Brodach uchwałą Nr IV/30/23 z dnia 31 marca 2023 r. nie wyraziła zgody na wyodrębnienie 

funduszu sołeckiego w budżecie Gminy na 2024 r. 

 

 



Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60004

60019

700

70005

                     Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy w Brodach Nr XV/    /23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

                                                             Dochody budżetu gminy na 2024 r.

                                w złotych

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 000,00

Transport i łączność 460 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Lokalny transport zbiorowy 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

400 000,00

Płatne parkowanie 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 234 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 15,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
5 451,00

Strona 1 z 9



70007

710

71035

750

75011

751

75101

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

200 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 240,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Działalność usługowa 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Cmentarze 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej

3 000,00

Administracja publiczna 119 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy wojewódzkie 119 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

119 321,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Strona 2 z 9



756

75601

75615

75616

75618

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 252,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

15 645 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 506 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 900 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 580 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 632 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 350 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 260 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 400 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
290 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
190 000,00

Strona 3 z 9



75621

758

75801

75807

75814

75816

75831

801

80103

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
40 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
8 214 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 981 548,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 233 322,00

Różne rozliczenia 30 700 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
15 287 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 287 651,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 15 057 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 057 056,00

Różne rozliczenia finansowe 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00

Wpływy do rozliczenia 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 233 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 233 619,00

Oświata i wychowanie 455 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

Strona 4 z 9



80104

852

85202

85213

85214

85216

85219

85230

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

350 000,00

Przedszkola 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

Pomoc społeczna 1 049 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Domy pomocy społecznej 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

63 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

63 790,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
85 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85 990,00

Zasiłki stałe 659 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

657 918,00

Ośrodki pomocy społecznej 130 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

130 442,00

Pomoc w zakresie dożywiania 65 044,00

Strona 5 z 9



85295

855

85501

85502

85503

85513

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

65 044,00

Pozostała działalność 30 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 9 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

Rodzina 7 564 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Świadczenie wychowawcze 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 356 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 345 483,00

Karta Dużej Rodziny 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

419,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

113 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Strona 6 z 9



85516

900

90002

90003

90005

90019

90026

921

92105

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

113 147,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 88 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 88 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 969 000,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 950 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 950 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 500,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
500,57

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
4 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Strona 7 z 9



926

92695

010

01044

600

60016

700

70005

851

85195

0830 Wpływy z usług 2 000,00

Kultura fizyczna 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00

bieżące razem: 58 284 620,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 5 985 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 985 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 985 000,00

Transport i łączność 3 319 850,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Drogi publiczne gminne 3 319 850,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 319 850,94

Gospodarka mieszkaniowa 866 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 866 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
866 500,00

Ochrona zdrowia 1 523 561,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 1 523 561,49

Strona 8 z 9



900

90095

921

92120

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 523 561,49

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 490 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 5 490 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

5 490 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 678 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 678 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

678 650,00

majątkowe razem: 17 863 562,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ogółem: 76 148 183,00

Strona 9 z 9

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 452 400,00 452 400,00 0,00 452 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350 000,00 6 350 000,00 0,00

01030 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350 000,00 6 350 000,00 0,00

4300 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 985 000,00 5 985 000,00 0,00

600 1 437 400,00 1 007 400,00 0,00 1 007 400,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 517,94 5 050 517,94 0,00

60004 631 000,00 601 000,00 0,00 601 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 667,00 1 600 667,00 0,00

2710 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 667,00 1 350 667,00 0,00

60016 378 700,00 378 700,00 0,00 378 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 449 850,94 3 449 850,94 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy w Brodach Nr XV/      /23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 6 802 400,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 5 400,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
5 400,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 797 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 415 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
26 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 985 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 6 487 917,94 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 631 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 600 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 2 000 667,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

400 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1 350 667,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 828 550,94 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 20

Wydatki budżetu gminy na 2024 r.



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4300 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 319 850,94 3 319 850,94 0,00

60017 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60019 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 322 500,00 322 500,00 0,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

70005 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
200,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 319 850,94 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Płatne parkowanie 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 23 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 800,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
400,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 382 500,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 50 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
32 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4520 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

70007 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 378 319,00 378 319,00 0,00 378 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 366 500,00 366 500,00 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 7 319,00 7 319,00 0,00 7 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 319,00 7 319,00 0,00 7 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 9 498 885,57 9 165 085,57 7 998 281,00 1 166 804,57 0,00 333 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 119 321,00 119 321,00 115 321,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 98 090,00 98 090,00 98 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 072,00 15 072,00 15 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 159,00 2 159,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
6 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
30 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 378 319,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 366 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 365 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
500,00 0,00 0,00

Cmentarze 4 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 319,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 319,00 0,00 0,00

Informatyka 13 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 13 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 9 498 885,57 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 119 321,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 090,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 072,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 159,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 0,00

Strona 3 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4360 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 260 800,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 244 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 7 855 364,57 7 833 364,57 6 904 760,00 928 604,57 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 166 105,00 5 166 105,00 5 166 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 412 397,00 412 397,00 412 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 943 742,00 943 742,00 943 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 134 915,00 134 915,00 134 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 120 604,00 120 604,00 0,00 120 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,57 500,57 0,00 500,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 82 601,00 82 601,00 82 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 800,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 244 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 855 364,57 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 166 105,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 412 397,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 943 742,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
134 915,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 6 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 250 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 370 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 24 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 604,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
100,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,57 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
18 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
82 601,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 103 800,00 1 096 800,00 978 200,00 118 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 739 200,00 739 200,00 739 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 136 100,00 136 100,00 136 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 119 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 103 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 136 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 800,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 300,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
8 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 119 600,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 25 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

751 2 252,00 2 252,00 1 914,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 252,00 2 252,00 1 914,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 377 987,00 317 987,00 88 582,00 229 405,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 247 987,00 187 987,00 88 582,00 99 405,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 748,00 3 748,00 3 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 84 484,00 84 484,00 84 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 405,00 1 405,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00

8010 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 252,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 252,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 274,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
40,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 338,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 377 987,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 247 987,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 748,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
150,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 84 484,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 405,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 18 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
200,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 130 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 130 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 1 321 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 

i pożyczki

1 321 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego
1 000,00 0,00 0,00

Strona 6 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

8090 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

758 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 25 020 577,00 19 836 410,00 17 249 600,00 2 586 810,00 4 211 867,00 972 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 16 254 300,00 13 292 900,00 11 983 900,00 1 309 000,00 2 370 000,00 591 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 591 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 447 200,00 1 447 200,00 1 447 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 116 300,00 116 300,00 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 836 400,00 1 836 400,00 1 836 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 262 600,00 262 600,00 262 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 511 000,00 511 000,00 0,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 435 700,00 435 700,00 0,00 435 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje
20 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

1 300 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 300 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 300 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 25 020 577,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 16 254 300,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną

2 370 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 591 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 447 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 836 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
262 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 511 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 24 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 12 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 158 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 435 700,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
4 800,00 0,00 0,00

Strona 7 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4710 60 400,00 60 400,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 7 585 100,00 7 585 100,00 7 585 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 667 900,00 667 900,00 667 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 1 908 707,00 1 503 800,00 1 259 600,00 244 200,00 338 307,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 338 307,00 0,00 0,00 0,00 338 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 156 300,00 156 300,00 156 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 802 200,00 802 200,00 802 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
60 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 585 100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 667 900,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 908 707,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną

338 307,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 186 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
26 800,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 89 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 500,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
24 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 400,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 600,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
10 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 802 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 100,00 0,00 0,00

Strona 8 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

80104 1 852 660,00 1 568 700,00 1 274 600,00 294 100,00 225 560,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 225 560,00 0,00 0,00 0,00 225 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 265 600,00 265 600,00 265 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 188 400,00 188 400,00 188 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 703 600,00 703 600,00 703 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 1 298 700,00 1 231 900,00 1 018 900,00 213 000,00 0,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Przedszkola 1 852 660,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
225 560,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 188 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
27 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 51 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 500,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
150 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
10 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 703 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 200,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
1 500,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 1 298 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 800,00 0,00 0,00

Strona 9 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4110 150 300,00 150 300,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 43 400,00 43 400,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 777 100,00 777 100,00 777 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 165 300,00 115 300,00 0,00 115 300,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 89 710,00 89 710,00 0,00 89 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 89 710,00 89 710,00 0,00 89 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 736 800,00 731 800,00 643 600,00 88 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 469 700,00 469 700,00 469 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 92 100,00 92 100,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na ubezpieczenia społeczne 150 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
21 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 400,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 400,00 0,00 0,00

Zakup energii 85 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 700,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 600,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
7 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 777 100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 400,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 165 300,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 90 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 300,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 89 710,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
89 710,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 736 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 92 100,00 0,00 0,00

Strona 10 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4120 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 456 100,00 212 900,00 195 700,00 17 200,00 226 000,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 76 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 900,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
700,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

456 100,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
150 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną

76 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4440 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 147 100,00 147 100,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 2 043 400,00 930 600,00 873 300,00 57 300,00 1 052 000,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 1 052 000,00 0,00 0,00 0,00 1 052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 132 100,00 132 100,00 132 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 661 200,00 661 200,00 661 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 213 400,00 157 300,00 0,00 157 300,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 156 300,00 156 300,00 0,00 156 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 190 000,00 17 000,00 1 000,00 16 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 561,49 1 523 561,49 0,00

85153 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 200,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

2 043 400,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną

1 052 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 132 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 300,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
7 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 661 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 213 400,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 300,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 713 561,49 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Strona 12 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85154 186 000,00 13 000,00 1 000,00 12 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 561,49 1 523 561,49 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 561,49 1 523 561,49 0,00

852 3 172 218,00 2 217 942,00 1 435 594,00 782 348,00 10 200,00 944 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 431 462,00 431 462,00 0,00 431 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 431 462,00 431 462,00 0,00 431 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 72 554,00 72 554,00 0,00 72 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 72 554,00 72 554,00 0,00 72 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 151 158,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 146 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 186 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

18 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
155 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 523 561,49 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 523 561,49 0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 172 218,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 431 462,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
431 462,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

72 554,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 554,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
151 158,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

2910 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 146 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 661 418,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 657 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 657 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 413 238,00 1 403 238,00 1 272 934,00 130 304,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 989 123,00 989 123,00 989 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 54 331,00 54 331,00 54 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 182 945,00 182 945,00 182 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 25 115,00 25 115,00 25 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 21 420,00 21 420,00 21 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 59 440,00 59 440,00 0,00 59 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 13 264,00 13 264,00 0,00 13 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 69 914,00 69 914,00 68 914,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 146 158,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 661 418,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

3 400,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 657 918,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 100,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 413 238,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 989 123,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 331,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 182 945,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
25 115,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 420,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 59 440,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 13 264,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 100,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
7 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 914,00 0,00 0,00

Strona 14 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4110 9 917,00 9 917,00 9 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 411,00 1 411,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 57 586,00 57 586,00 57 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 250 474,00 230 274,00 93 746,00 136 528,00 10 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 10 200,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 490,00 13 490,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 78 336,00 78 336,00 78 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 612,00 10 612,00 0,00 10 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 124 916,00 124 916,00 0,00 124 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 8 003 887,00 1 629 393,00 1 341 422,00 287 971,00 0,00 6 374 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 917,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 411,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 57 586,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 120 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 250 474,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

10 200,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 490,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 920,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 78 336,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 612,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 124 916,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 68 800,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
68 800,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 68 800,00 0,00 0,00

Rodzina 8 003 887,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 13 000,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

10 000,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 3 000,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85502 7 348 483,00 976 989,00 957 224,00 19 765,00 0,00 6 371 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 6 371 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 371 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 178 896,00 178 896,00 178 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 302,00 12 302,00 12 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 753 625,00 753 625,00 753 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 261,00 5 261,00 5 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 265,00 5 265,00 0,00 5 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 95 738,00 95 738,00 86 098,00 9 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 646,00 4 646,00 4 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 389,00 12 389,00 12 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 763,00 1 763,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 640,00 4 640,00 0,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 348 483,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

2 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 6 371 494,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 896,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 302,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 753 625,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 261,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 140,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 265,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 500,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 419,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 419,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 95 738,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 646,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 389,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 763,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 640,00 0,00 0,00

Strona 16 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4440 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 113 147,00 113 147,00 0,00 113 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 113 147,00 113 147,00 0,00 113 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 347 900,00 344 900,00 298 100,00 46 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 226 200,00 226 200,00 226 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 3 099 450,00 3 098 150,00 59 100,00 3 039 050,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 6 130 000,00 6 130 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
60 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 25 200,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
25 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

113 147,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 113 147,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 347 900,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 700,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 500,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 229 450,00 0,00 0,00

Strona 17 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

90002 1 950 000,00 1 950 000,00 51 500,00 1 898 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 438,00 5 438,00 5 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 898 000,00 1 898 000,00 0,00 1 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 8 000,00 8 000,00 7 600,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 357,00 6 357,00 6 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 528 250,00 528 250,00 0,00 528 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

90019 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 950 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 438,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 930,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
132,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 898 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 70 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 76 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 357,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 087,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
156,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 558 250,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 400 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 108 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
50,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Strona 18 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

90026 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90078 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 386 700,00 385 400,00 0,00 385 400,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00

3020 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490 000,00 5 490 000,00 0,00

921 1 385 500,00 48 000,00 0,00 48 000,00 1 336 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 706 350,00 706 350,00 0,00

92105 23 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 15 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 127 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 1 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 1 086 000,00 0,00 0,00 0,00 1 086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 69 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 69 500,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 250,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 650,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 486 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 325 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 490 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 091 850,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 23 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

15 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 127 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
1 086 000,00 0,00 0,00

Strona 19 z 20



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 350,00 706 350,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 350,00 706 350,00 0,00

926 178 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 157 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 175 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 157 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 157 500,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 222 675,57 38 810 838,57 28 175 493,00 10 635 345,57 6 318 567,00 8 772 270,00 0,00 0,00 1 321 000,00 19 820 429,43 19 820 429,43 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2i3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 175 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

157 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 235 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
235 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 706 350,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

706 350,00 0,00 0,00

Strona 20 z 20

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
16 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 75 043 105,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 178 500,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00



Załącznik  Nr 3    

do  uchwały Rady Gminy w Brodach 

Nr XV/    /23   

      z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01044

Utrzymanie 

rezultatów projektu 

pn.,,Budowa 

kanalizacji sanitarnej 

w m. Lubienia ,Gmina 

Brody'' (2021-2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach

2. 010 01044

Utrzymanie 

rezultatów projektu 

pn.Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków 

w m. Krynki ,Gmina 

Brody (2021-2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach

razem dział 010 10 000 2 000 2 000 - - - - - -

3. 600 60004

Dofinansowanie  

publicznego 

transportu  - Autobus 

nr 5 w 2024 r.

30 000 30 000 30 000 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa  

przedsięwzięcia 
dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.²

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągniete na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

Łączne 

nakłady 

finansowe

WYDATKI BIEŻĄCE

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905¹

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ.w art.5 

ust.1 pkt 2 

u.f.p.i dotacji 

na realizację 

przedsięw.fina

ns.z udziałem 

tych środków 

§906



Załącznik  Nr 3    

do  uchwały Rady Gminy w Brodach 

Nr XV/    /23   

      z dnia 14 grudnia 2023 r. 

razem dział 600 30 000 30 000 30 000 - - - - - -

4. 710 71004

Utrzymanie 

rezultatów projektu 

pn.,,Wspólny 

plan"(2021-2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach

5. 710 71004

Miejscowy plan 

zagospodarowania 

przestrzennego-

realizacja wniosków z 

miejscowości 

Adamów,Dziurów i 

Ruda 

100 000 100 000 100 000 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach

6. 710 71004

Ocena aktualności 

studium 

uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania

15 000 15 000 15 000 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach

7. 710 71095

Opracowanie 

Strategii Terytorialnej  

Zintegrowanych  

Inwestycji 

Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego 

Miasta Północy oraz 

Planu 

Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej 

Miejskiego Obszaru 

Funkcjolanego Miasta 

Północy

7 319 7 319 7 319 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach

razem dział 710 127 319 123 319 12 319 - - - - - -

8. 720 72095

Utrzymanie 

rezultatów projektu 

pn.,,Nowa Era 

Komputera-poprawa 

umiejętności 

korzystania z 

internetu,e-usług''

6 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach



Załącznik  Nr 3    

do  uchwały Rady Gminy w Brodach 

Nr XV/    /23   

      z dnia 14 grudnia 2023 r. 

9. 720 72095
Utrzymanie 

rezultatów projektu 

pn.,,Cyfrowa Gmina"

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach

razem dział 720 11 000 2 000 2 000 - - - - - - -

10. 801 80195

Utrzymanie 

rezultatów projektu 

pn.Zwiększenie 

aktywności fizycznej 

uczniów oraz 

poszerzenie i 

rozwijanie 

kompetencji w 

zakresie przedmiotów 

matematyczno-

przyrodniczych w 

Gminie Brody

6 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach

razem dział 801 6 000 1 000 1 000 - - - - - -

11. 900 90002
Wywóz odpadów 

komunalnych w 

latach 2024-2025

3 900 000 1 950 000 1 950 000 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach

12. 900 90005

Realizacja Programu 

Czyste Powietrze w 

zakresie punktu 

konsultacyjno-

informacyjnego 

100 000 8 000 8 000 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach

13. 900 90095

Utrzymanie 

rezultatów projektu 

pn. Modernizacja 

PSZOK w Krynkach 

(2021-2025)

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach



Załącznik  Nr 3    

do  uchwały Rady Gminy w Brodach 

Nr XV/    /23   

      z dnia 14 grudnia 2023 r. 

14. 900 90095

Utrzymanie 

rezultatów projektu 

pn.,,Rozwój 

potencjału 

endogenicznego 

poprzez 

wykorzystanie 

walorów 

turystycznych Zalewu 

Brodzkiego 

usytuowanego w 

Dolinie Kamiennej"

5 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach

razem dział 900 4 010 000 1 960 000 1 960 000 - - - - - - -

15. 926 92695

Utrzymanie 

rezultatów projektu 

pn.Kompleksowa 

poprawa dostępu do 

infrastruktury 

sportowej w 

sołectwach Adamów i 

Ruda oraz 

wyposażenie 

pracowni naukowych 

w placówkach 

oświatowych na 

terenie Gminy 

Brody(2019-2024)

6 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach



Załącznik  Nr 3    

do  uchwały Rady Gminy w Brodach 

Nr XV/    /23   

      z dnia 14 grudnia 2023 r. 

16. 926 92695

Utrzymanie 

rezultatów projektu 

pn.,,Zagospodarowan

ie terenu części 

działki nr 48/2 w 

Brodach jako małej 

infrastruktury 

sportowo-

rekreacyjnej oraz 

zagospodarowanie 

terenu częci działki nr 

3/9 w Stkowie jako 

małej infrastruktury 

sportowo-

rekreacyjnej o 

charakterze 

wielopokoloniowym-

OSA Edycja 2018''

7 000 1 000 1 000 - - - - - -
Urząd Gminy w 

Brodach

razem dział 926 13 000 2 000 2 000 - - - - - -

4 207 319 2 120 319 2 120 319 - - - - - - -

I.

Infrastruktura 

wodociągowa 

wsi

-

I.1 010 01044

Uporządkowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej na terenie 

Gminy Brody

6 300 000 6 300 000 315 000 - - -

A. 5 985 000

B.

C.

D. 

-
Urząd Gminy w 

Brodach

razem dział 010 6 300 00 6 300 000 315 000 - - - 5 985 000

II. Drogi

Razem wydatki bieżące

WYDATKI MAJĄTKOWE



Załącznik  Nr 3    

do  uchwały Rady Gminy w Brodach 

Nr XV/    /23   

      z dnia 14 grudnia 2023 r. 

II.1 600 60014

Rozbudowa dróg 

powiatowych nr 

0907T Starachowice 

ul. Szkolna -ul. 

Oświatowa- ul. 

Majówka -ul. Leśna i 

nr 0618T Lipie -

Henryk-Szyb.

165 667 165 667 165 667 - - - -

A.      -

B. 

C.

D. 

-
Urząd Gminy w 

Brodach

II.2 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1793T 

(0618T) w 

miejscowości Lipie, 

ul. Starachowicka 

oraz rozbudowa drogi 

powiatowej nr  1788T 

(0613T) w 

miejscowości 

Adamów ul. Szkolna

1 785 000 1 185 000 1 185 000 - - - -

A.

B.

C.

D. 

-
Urząd Gminy w 

Brodach

II.3 600 60014

Projekt budowlany 

budowy ciągu pieszo-

jezdnego wzdłuż 

drogi powiatowej na 

odcinku od 

skrzyżowania z drogą 

gminną ul. 

Panoramiczna w 

Rudzie do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową ul. 

Radomska w 

Brodach

250 000 250 000 250 000 - - -

A.      -

B.

C.

D. 

-
Urząd Gminy w 

Brodach

II.4 600 60016

Projekt i przebudowa 

drogi gminnej   nr 

313030 T Krynki-koło 

cmentarza (ul. 

Cmentarna) wraz  z 

podziałem i regulacją 

prawną działek

100 000 100 000 100 000 - - - -

A.

B.

C.

D. 

-
Urząd Gminy            

w Brodach

II.5 600 60016

Przebudowa dróg na 

terenie gminy Brody 

w celu polepszenia 

jakości życia 

mieszkańców

6 989 701,88 3 319 850,94 - - - - -

A.3 319 850,94

B.

C.

D. 

-
Urząd Gminy            

w Brodach



Załącznik  Nr 3    

do  uchwały Rady Gminy w Brodach 

Nr XV/    /23   

      z dnia 14 grudnia 2023 r. 

razem dział 600 9 290 368,88 5 020 517,94 1 700 667 - - - - 3 319 850,94 - -

III.

Ochrona 

zdrowia-

pozostała 

działalność

III.1 851 85195

Wyposażenie 

Centrum Edukacji 

Społecznej i 

Profilaktyki 

Zdrowotnej w 

Krynkach oraz 

przebudowa 

budynków 

użyteczności 

publicznej w Gminie 

Brody

3 427 021,89 1 523 561,49 - - - - -

A.1 523 561,49

B.   

C.

D. 

-
Urząd Gminy            

w Brodach

razem dział 851 3 427 021,89 1 523 561,49 - - - 1 523 561,49 -

IV.

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska

IV.1 900 90095

Budowa wieży 

widokowej oraz 

pomostu na wodzie 

celem poszerzenia 

atrakcji Centrum 

Turystycznego nad 

Zalewem Brodzkim

3 900 000 3 900 000 390 000 - - - -

A.3 510 000    

B.   

C.

D. 

-
Urząd Gminy            

w Brodach

IV.2 900 90095

Wykonanie Tyrolki 

celem poszerzenia 

atrakcji Centrum 

Turystycznego w 

Rudzie

2 200 000 2 200 000 220 000 - - - -

A.1 980 000   

B.   

C.

D. 

-
Urząd Gminy            

w Brodach

razem dział 900 6 100 000 6 100 000 610 000 - - - - 5 490 000 -

V.

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego



Załącznik  Nr 3    

do  uchwały Rady Gminy w Brodach 

Nr XV/    /23   

      z dnia 14 grudnia 2023 r. 

V.1 921 92120

Konserwacja 

zabytkowego 

wyposażenia XVIII- 

wiecznego Kościoła 

p.w. Wniebowzięcia 

Naświętszej Maryi 

Panny w Krynkach

980 000 499 800 19 600 - - - -

A.   480 200

B.   

C.

D. 

-
Urząd Gminy            

w Brodach

V.2 921 92120

Odtworzenie 

historycznej drogi 

procesyjnej przy 

XVIII - wiecznym 

Kościele p.w 

Wniebowzięcia 

Najświętrzej Maryi 

Panny w Krynkach

405 000 206 550 8 100 - - - -

A.   198 450

B.   

C.

D. 

-
Urząd Gminy            

w Brodach

razem dział 921 1 385 000 706 350 27 700 - - - - 678 650

26 502 390,77 19 650 429,43 2 653 367 - - - - 16 997 062,43 - -

30 709 709,77 21 770 748,43 4 773 686 - - - - 16 997 062,43 - -

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Razem wydatki majatkowe 



Załącznik  Nr 4              

do  uchwały Rady Gminy w Brodach              

Nr XV/    /23 

 z dnia 14 grudnia 2023 r.    

w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044

Program Funkcjonalno-

Użytkowy modernizacji 

oczyszczalni ścieków 

w Krynkach i 

rozbudowy 

oczyszczalni ścieków  

w Stykowie

50 000 50 000 - -

A.     - 

B.

C.

D. 

-
Urząd Gminy w 

Brodach

razem dział 010 50 000 50 000

2. 600 60016

Projekty budowlane 

przebudowy i budowy 

dróg na terenie Gminy 

Brody

30 000 30 000 - -

A.     - 

B.

C.

D. 

-
Urząd Gminy w 

Brodach

razem dział 600 30 000 30 000 - - - -

3. 700 70005
Wykup gruntów i 

nieruchomosci na 

potrzeby własne gminy

60 000 60 000 - - -

A.     - 

B.

C.

D. 

-
Urząd Gminy w 

Brodach

razem dział 700 60 000 60 000 - - - -

4. 900 90015

Projekty budowlane 

budowy sieci 

teletechnicznych, 

elektrycznych oraz 

oświetlenia  na terenie 

Gminy Brody

30 000 30 000 - - -

A.     - 

B.

C.

D. 

-
Urząd Gminy w 

Brodach

razem dział 900 30 000 30 000

170 000 170 000 - - - - - -

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905¹

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadań pod 

refundację

¹ Wykazać m.in.środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.²

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

         Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy w Brodach Nr XV/      /23 z dnia 14 grudnia 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 865 922,00

1 1 800 000,00

2 65 922,00

Rozchody ogółem: 2 971 000,00

1 300 000,00

2 1 905 000,00

3 766 000,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy w Brodach

Nr  XV/    /23

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 119 321 119 321 119 321 115 321 4 000

4010 98 090 98 090 98 090

4110 15 072 15 072 15 072

4120 2 159 2 159 2 159

4210 1 300 1 300 1 300

4260 1 500 1 500 1 500

4300 900 900 900

4360 300 300 300

751 75101 2010 2 252 2 252 1 914 1 914 338

4010 1 600 1 600 1 600

4110 274 274 274

4120 40 40 40

4210 338 338 338

852 85295 2010 4 412 4 412 4 412 4 412

4210 4 412 4 412 4 412

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2024 r.

Dział Rozdz §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych



855 7 459 049 7 459 049 7 459 049 957 224 130 331 6 371 494

85502 2010 7 345 483 7 345 483 7 345 483 957 224 16 765 6 371 494

3110 6 371 494 6 371 494 6 371 494

4010 178 896 178 896 178 896

4040 12 302 12 302 12 302

4110 753 625 753 625 753 625

4120 5 261 5 261 5 261

4170 7 140 7 140 7 140

4210 1 500 1 500 1 500

4280 300 300 300

4300 8 000 8 000 8 000

4410 200 200 200

4440 5 265 5 265 5 265

4700 1 500 1 500 1 500

85503 2010 419 419 419

4210 419 419 419

85513 2010 113 147 113 147 113 147

4130 113 147 113 147 113 147

7 585 034 7 585 034 7 585 034 1 074 459 139 081 6 371 494Ogółem



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy w Brodach

Nr XV/    /23

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 3 000 3 000 3 000 3 000

3 000 3 000 3 000 3 000

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 

bieżące

Wydatki

ogółem

z tego:

z tego:



Załącznik nr 8

do uchwały Rady Gminy w Brodach

Nr XV/    /23
z dnia  14 grudnia 2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0 30 000 30 000 30 000

III. Dochody i wydatki 

związane z realizacją 

zadań przekazanych przez 

Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub 

porozumienia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Wydatki 

ogółem
Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ §
Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancj

i

Wydatki jednostek 

budżetowych

Nazwa 

zadania
Dział Rozdział

Dochody 

ogółem

I. Dochody i wydatki 

związane z realizacją 

zadań realizowanych 

wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Wydatki 

bieżące

II. Dochody i wydatki 

związane z realizacją 

zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub 

porozumienia

z tego:

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:



Dotacja 

celowa 

na 

realizację 

części 

przekaza

nego 

zadania 

w 

zakresie 

publiczne

go 

transport

u 

zbiorowe

go

600 60004 30 000 2310 30 000 30 000

20 000 667 400 000 400 000 1 600 667 1 600 667

Remont 

drogi 

powiatow

ej nr 

1789 T 

(0614T) 

ul. 

Wysoka 

w msc. 

Kuczów

600 60014

400 000 2710 400 000 400 000

IV. Dochody i wydatki 

związane z pomocą 

rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.



Rozbudo

wa dróg 

powiatow

ych nr 

0907T 

Staracho

wice ul. 

Szkolna -

ul. 

Oświato

wa-ul. 

Majówka 

-ul. 

Leśna i 

nr  

0618T 

Lipie -

Henryk- 

Szyb

600 60014 165 667 6300 165 667 165 667



Projekt 

budowlan

y budowy 

ciągu 

pieszo-

jezdnego 

wzdłuż 

drogi 

powiatow

ej na 

odcinku 

od 

skrzyżow

ania z 

drogą 

gminną 

ul. 

Panorami

czna w 

Rudzie 

do 

skrzyżow

ania  

droga 

powiatow

ą ul. 

Radomsk

a w 

Brodach

600 60014 250 000 6050 250 000 250 000



Przebudo

wa drogi 

powiatow

ej nr 

1793T 

(0618T) 

w 

miejscow

ości 

Lipie, ul. 

Staracho

wicka  

oraz 

rozbudo

wa drogi 

powiatow

ej nr 

1788T 

(0613T) 

w 

miejscow

ości 

Adamów 

ul 

Szkolna

600 60014 1 185 000 6300 1 185 000 1 185 000

2 030 667 430 000 430 000 1 600 667 1 600 667Ogółem



Załącznik nr 9

do uchwały Rady Gminy w Brodach 

Nr XV/     /23

 z dnia 14 grudnia 2023 r.

w złotych

1 2 3 4 5 7 6 7 8 9 10 11

1
Rolnictwo i 

łowiectwo
010 4 348 332     4 348 332  

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

01044 4 348 332     4 348 332  

2

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną,gaz i 

wodę

400 251 872     251 872  

Dostarczanie wody 40002 251 872     251 872  

3

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska

900 1 415 975     1 415 975  

Pozostała 

działalność
90095 1 415 975     1 415 975  

6 016 179     6 016 179  Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Rozdział

wpłata do 

budżetu

Koszty

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r.

celowa na 

inwestycje

Przychody

w tym: 

Lp. Wyszczególnienie Dział
ogółem

na pierwsze 

wyposażenie
przedmiotowa majątkowe

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE



Załącznik nr 10 

   do uchwały  Rady Gminy w  Brodach

Nr XV/    /23  

 z dnia 14 grudnia 2023 r.  

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 7

1.
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Adamowie
801 80101 16 000 16 000

2.
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Brodach
801 80101 22 000 22 000

3.
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Dziurowie
801 80101 36 000 36 000

4.
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Krynkach
801 80101 20 000 20 000

5.
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Lipiu
801 80101 16 000 16 000

6.
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Lubieni
801 80101 26 000 26 000

7.
Zespół Placówek 

Oświatowych w Stykowie
801 80101 60 000 60 000

8.
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Rudzie
801 80101 160 000 160 000

Razem rozdział 80101 - - 356 000 356 000

9.
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Adamowie
801 80103 7 000 7 000

10.
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Brodach
801 80103 16 000 16 000

11.
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Dziurowie
801 80103 22 000 22 000

12.
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Krynkach
801 80103 15 000 15 000

13.
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Lipiu
801 80103 6 000 6 000

14.
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Lubieni
801 80103 8 000 8 000

15.
Zespół Placówek 

Oświatowych w Stykowie
801 80103 14 000 14 000

16.
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Rudzie
801 80103 15 000 15 000

Razem rozdział 80103 103 000 103 000

17.
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Krynkach
801 80104 21 000 21 000

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej                      

i wydatki  nimi finansowane w 2024 r.



Załącznik nr 10 

   do uchwały  Rady Gminy w  Brodach

Nr XV/    /23  

 z dnia 14 grudnia 2023 r.  

18.
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Lubieni
801 80104 16 000 16 000

19.
Zespól Placówek 

Oświatowych w Stykowie
801 80104 18 000 18 000

20.
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Rudzie
801 80104 20 000 20 000

Razem rozdział 80104 - - 75 000 75 000

- - 534 000 534 000Ogółem



Załącznik nr 11 
do uchwały Rady Gminy w Brodach 

Nr XV/      /23     
 z dnia 14 grudnia 2023 r.   

 

  Dotacje podmiotowe w 2024 roku 
      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

I.1. 921 92109 2480 
Centrum Kultury i Rekreacji w Brodach ul. 

Radomska 34 
1 086 000 

        razem rozdział 92109 1 086 000 

I.2. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w Brodach 

ul. Radomska 34 
235 000 

        razem rozdział 92116 235 000 

        razem dział 921 1 321 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

II.1 801 80101 2590 
Stowarzyszenie na rzecz EKO Rozwoju 

Wsi Rudnik ul. Ostrowiecka 42 
600 000 

II.2. 801 80101 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła 

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6 
1 770 000 

        razem rozdział 80101 2 370 000 

II.3. 801 80103 2590 
Stowarzyszenie na rzecz EKO Rozwoju 

Wsi Rudnik ul. Ostrowiecka 42 
116 657 

II.4. 801 80103 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła 

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6 
221 650 

        razem rozdział 80103 338 307 

II.5. 801 80104 2540 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła 

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6 
225 560 

        razem rozdział 80104 225 560 

II.6. 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła 

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6 
150 000 

II.7. 801 80149 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła 

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6 
76 000 

        razem rozdział 80149 226 000 

II.8. 801 80150 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa Szkoła 

w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6 
1 052 000 

        razem rozdział 80150 1 052 000 

        razem dział 801 4 211 867,00 

Ogółem 5 532 867,00 

 



Załącznik nr 12     

do uchwały Rady Gminy w  Brodach

Nr XV/     /23                   

z dnia 14 grudnia 2023 r.      

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60004 2310
Dotacja celowa na realizację części przekazanego zadania 

w zakresie publicznego transportu
Gmina Starachowice 30 000,00

2. 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 1789 T (0614T) ul. Wysoka 

w msc. Kuczów
Powiat Starachowice 400 000,00

3. 851 85154 2800
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych  w Brodach, 

Stykowie, Kuczowie i Krynkach

Centrum Kultury i Rekreacji w Brodach 

ul. Radomska 34
155 000,00

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla jednostek 

sektora finansów publicznych
585 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

4. 851 85154 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi Wyłoniony w drodze konkursu 18 000,00

5. 852 85295 2360 Zadania z zakresu pomocy społecznej Wyłoniony w drodze konkursu 10 200,00

6. 921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury Wyłoniony w drodze konkursu 15 000,00

Dotacje celowe w 2024 roku

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe na wydatki bieżące



Załącznik nr 12     

do uchwały Rady Gminy w  Brodach

Nr XV/     /23                   

z dnia 14 grudnia 2023 r.      

7. 926 92605 2360 Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej Wyłoniony w drodze konkursu 157 500,00

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych
200 700,00

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 785 700,00

8. 600 60014 6300

Rozbudowa dróg powiatowych nr 0907T Starachowice ul. 

Szkolna -ul. Oświatowa -ul. Majówka -ul. Leśna i nr 

0618T Lipie - Henryk -  Szyb

Powiat Starachowice 165 667,00

9. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1793T (0618T) w 

miejscowości Lipie ul. Starachowicka oraz rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1788T ( 0613T) w miejscowości 

Adamów ul. Szkolna 

Powiat Starachowice 1 185 000,00

Razem dotacje na wydatki majątkowe  dla 

jednostek sektora finansów publicznych
1 350 667,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

10. 921 92120 6570

 Konserwacja zabytkowego wyposażenia XVIII-wiecznego 

Kościoła p.w. Wniebowzięcia Najświętrzej Maryi Panny w 

Krynkach

Na wniosek podmiotu zobowiązanego do 

opieki nad zabytkami
499 800,00

11. 921 92120 6570

Odtworzenie historycznej drogi procesyjnej przy XVIII - 

wiecznym Kościele p.w Wniebowzięcia Najświętrzej Maryi 

Panny w Krynkach

Na wniosek podmiotu zobowiązanego do 

opieki nad zabytkami
206 550,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe na wydatki majątkowe



Załącznik nr 12     

do uchwały Rady Gminy w  Brodach

Nr XV/     /23                   

z dnia 14 grudnia 2023 r.      

Razem dotacje na wydatki majątkowe  dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych
706 350,00

Razem dotacje celowe na wydatki majątkowe 2 057 017,00

Ogółem dotacje celowe  w 2024 r. 2 842 717,00




